TerCoMpPosTi

SUBSTRATI PER LA CREAZIONE
E LA MANUTENZIONE DEL VERDE

VERDE
SPORTIVO

TAPPETI ERBOSI TV SPECIAL GREEN

Substrato per tappeti erbosi Creazione di tappeti erbosi sportivi

ornamentali
FORMAZIONE DI TAPPETI ERBOSI FORMAZIONE E MANUTENZIONE DI
ORNAMENTALI TAPPETI ERBOSI SPORTIVI

TORBA BIONDA 0-7 SABBIA SILICEA

SABBIA SILICEA

TORBA BIONDA 0-7
AMM. COMPOSTATO VERDE

TORBA BRUNA 0-5

500 g concime a lenta cessione 500 g concime a lenta cessione
FINE FINE

55-65 55-65

impianto irrigazione impianto irrigazione

020 020

84-86 84

20-22 20

65-67 65




SPECIAL GOLF TSI

Creazione di tappeti erbosi specifici Creazione di tappet! erbosi sportiv

per campi da golf

FORMAZIONE DI TAPPETI ERBOSI
SPORTIVI PER CAMPI DA GOLF

SABBIA SILICEA

TORBA BRUNA 0-5

500 g concime a lenta cessione

700 g concime a lenta cessione

FINE

55-65

impianto irrigazione

0.20

82

18

66

FORMAZIONE E MANUTENZIONE
DI TAPPETI ERBOSI SPORTIVI

TORBA BIONDA 0-7

SABBIA DI LAPILLO

SABBIA SILICEA

TORBA BRUNA 0-5

FINE

55-65

impianto irrigazione
0.20

86

22

66




